1 от АПК от надлежна страна, участник в първоинстанционното производство, имаща право и интерес от оспорването срещу подлежащ на обжалване съдебен акт.	
	Разгледана по същество касационната жалба е неоснователна.	
	С процесното решение, съставът на АССГ е изменил по жалбата на община Б.д решение № РД-02-14-785/07.10.2016 г. на ръководителя на УО, с което е наложена финансова корекция в размер на 22 463, 96 евро с ДДС (двадесет и две хиляди четиристотин шестдесет и три евро и деветдесет и шест евроцента) или 10 % от стойността на договор с предмет: „Строителни работи за стабилизиране на речното корито на река Бистрица в района на Благоевград“ по проект с № 2007CB16IPО007-2012-3-022 „Мерки за предотвратяване на